Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2017 № 1075

пгт. Ноглики

Об утверждении муниципальной про-

граммы "Совершенствование систе-

мы управления муниципальным

имуществом муниципального образо-

вания "Городской округ Ноглик-

ский" на 2017-2022 годы"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.

179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства

Сахалинской области от 18.07.2013 № 354 «Об утверждении государственной про-

граммы Сахалинской области «Совершенствование системы управления государ-

ственным имуществом Сахалинской области на 2014-2020 годы», в соответствии с

постановлением администрации от 28.04.2016 № 344 «Об утверждении Порядка

разработки, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных про-

грамм муниципального образования «Городской округ Ногликский», руковод-

ствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ноглик-

ский», администрация муниципального образования «Городской округ Ноглик-

ский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу«Совершенствование системы

управления муниципальным имуществом муниципального образования «Город-

ской округ Ногликский» на 2017-2022 годы» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-

стить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ

Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пред-

седателя комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального

образования «Городской округ Ногликский» Рахматулину Л.В.

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»           С.В.Вручинский

consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C908BB657F853EC52D5279CD9DCB5ECA5673082EFE34D03DD07F675F0F0C0UBL